Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testületének
19/2013. ( XI.28.) önkormányzati rendelete

a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek

elmulasztásának jogkövetkezményeiről
Poroszló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.  cikk  a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében meghatározott  feladatkörében eljárva  a következőket rendeli el.
1. §

A  rendelet hatálya
A rendelet hatálya kiterjed minden  természetes és jogi személyre, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetre, aki Poroszló község közigazgatási területén az e rendeletbe ütköző cselekmények valamelyikét követi el, amennyiben azzal nem bűncselekményt, vagy  szabálysértést  valósít meg,  és nem tartozik a közigazgatási bírság hatálya alá.
                                                                        2. §
Közterület engedély nélküli használata

Aki Poroszló község önkormányzat képviselő-testületének tulajdonában lévő közterületek használatáról és rendjéről szóló 10/2004. (IV.2) önkormányzati rendelete  területi hatálya alá tartozó közterületet a jogszabályban meghatározott rendeltetéstől eltérően a jogszabályban előírt engedély, hozzájárulás,  vagy megállapodás nélkül, illetve  attól eltérő módon, vagy azt meghaladó mértékben használja, százötvenezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.
3. §

Közterület rendeltetéstől eltérő használata

Aki

a) közterületen a közhasználatú létesítményeket, berendezéseket a rendeltetéstől eltérő módon használja, vagy beszennyezi,
b) a víziközmű szolgáltató és a helyi önkormányzat  képviselő-testületének  hozzájárulása  nélkül  - a közkifolyót nem háztartási célú vízhasználatra (gépkocsi mosás, locsolás és építkezés céljából ) veszi igénybe
        százötvenezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.

4. §
Közterületek tisztántartásával kapcsolatos mulasztás
 A települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásokról, valamint  a közterületek tisztántartásáról szóló 20/2006. (VI.30) önkormányzati rendelet alapján közösségi  együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el,  aki

a) az ingatlana előtti járdaszakasz, járda hiányában egy méter széles területsáv, 
                 illetőleg, ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület – kivéve
                 a rendszeres parkfenntartásba bevont területeket  -   gondozásáról, 
                 tisztántartásáról, szemét- és gyommentesítéséről,  hó eltakarításról és síkosság-
                 mentesítésről, a  hulladék gyűjtő edényzet környezetének tisztántartásáról, 
                 járdaszakasz melletti  nyílt    árok és ennek műtárgyai tisztántartásáról,

 b) az a szervező, aki közterületen megrendezett sport és egyéb rendezvény idején, -  

               a várható forgalomnak, -  megfelelő számú illemhely   biztosításáról, 
               üzemeltetéséről, valamint a rendezvény alatt és azt követően a terület 
               tisztántartásáról a keletkezett szemét elszállításáról nem gondoskodik    

     százötvenezer forintig   terjedő   pénzbírsággal sújtható.    
5. §
A növényi hulladék égetésének szabályai
A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki

a) nem  száraz avart és növényi hulladékot, vagy  aki száraz avart és száraz növényi   hulladékot nem megfelelő légköri viszonyok (szélcsendben) között éget,

b) aki nem szeptember 1-jétől   április 30-ig terjedő időszakban, hétfői, vagy pénteki napokon 9.00 óra és  18.00 óra közötti időben végez alkalomszerű tűzveszélyes tevékenységet az 
százötvenezer forintig terjedő bírsággal sújtható.


6. §

Eljárási szabályok
    Az e rendeletben meghatározott    közigazgatási bírság         kiszabásával kapcsolatos
    ügyekben,-  átruházott hatáskörben a jegyző jár el.

Záró rendelkezések
7. §

    E rendelet kihirdetését követően 2014. január 1-én  lép hatályba.

    Poroszló, 2013. november 28.
PAGE  
2

